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nzia (‘4 COGNOME NOME
f ‘ I POLENTA MICHELE& ntrate
Periodo d’imposta 2019 CODEFISCALE I

INFORMA UVA SUL TRATTAMENTO DEI DAT? PERSONAUAI SENSI DELL’ARTICOLo 13 DEL REGOLAMENTO UE 2018/879

Con questa Inlonnadva l’Agenzia dei?. Entrate spiega come flua i dati raccolti e qua?? sono i dfrrifti rIconosciuti afl’int.r.assto al sensi dai Regolamento UE 2011679, relativo alladnraiazlone del. penone fisiche con Nutrendo si flttemento del dati personalI. de? Lgs. 198/2003. in materIa dl protezione del dati persona??, cosi come modificato dal D.Lgs. 101/20dB.

1RNAUTA DEL TRATTAMENTO

I dati basmesst attraverso questo modello verranno trattati dall’Agenda delle Entrate per le finalità dl liquidazione, acoettamento e riscossione delle Imposte. La base giuridIca del battamentoA da IndMdueral nsll’eeerdzio dl pubblld poteri connessi sto svolgimento delle predette attivItà (liquidazione, accertamento e riscosstone) dl cui A Investita l’AgenzIa delle Entrate (ah. 6,§1 Iott, o) del Ragolarnento).

CONFERWENTh DO DAI?
I dati ddtiestt devono essa, forniti obbllgafllamrde al fine ci potersi evvelere degt effetti dele cispoaicnl i, materia dl mnzione dei rsddti. e i dati riguardano anche femtiado terzi, questi ultimi dovranno essere informaI dal dtdulwante due I toro dati sono stati ccenunicati a$’Aganza della Entrate, L’ombalmue e/o flndicazione noti vendere dl dati psà fro,iqcorrn in sarcionl a,vttdantive o, io atomi casi, penafl. L’indicazione dei numero dl Wefuto, dei celuiare e tfridetao ci posta elaffiwIca è tscottatrre e consente ci ricevere3pratultantenta dall’Agende delle Enflto Inionnezionl e aggiornamenti su scadenza, novItà, adempimentl e servizi offerti. Al sanai dell’en. 9 del Regolamento UE 2018/679 comporta Il conFerimento4d1 categorie particolari dl dati personalI l’utllino delle scheda unIca per la scelta delle destinazione dalrs, del Se del 2 per mille dell’lrpet L’effettuazione delle scelta per la dastinazionedetl’otto per mille delrlrpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell’ah. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi dl mttca delle Intese stipulate con le confessionIrsligIoee. L’effettuazione dalla scelta per la destinazione del cinque per mille delrlrpef ò facoitativa e viene richiesta ai sensi dell’eh. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.t90.L’effettuazione della aIta per la destinazione del due per mille a lavoro del partiti politici é facoltativa e viene richiesta al sensi dell’arti. 12 del decreto legge 25 dIcembre 2013. n. 149.Oconvertito, con modificazioni, datrart I cornea 1, della legge 21 febbraio 2014, n.Ii Md,s l’lnsetiiuianto dea. spesa sanitaria tra Ø oneri dadubb o per i quell è riconosciuta la detrazioneRdlmposta fecoP,stvo e richiede i ccrisrknento ci dati psrwt

e

PERIODO Di CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dall’undicesimo anno aucceaslvo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggtor termine per la definizione di eventisi procedimentigiuriadlzionali o per rispondere a richieste da parte dell’AlAcrità giudiziaria. Per quanto riguarda I dati relativi alle scelte per la destinazione dall’otto, del dnque e dal due per mille, gli stessi saranno conservatiper i tempo necessario a consentire at’Agenzla delle entrate dl effettuare I controlli presso gli Intarmediari e/o i sostituti d’imposta che prestano assistenza fiscale drca la corretta trasmissione delle relativatetumazb,l. Saranno, Inoltre, conservati per I tarqo necessarto a consentire si destioatario delta sosia a al conutuenta otre effettua la scelta ci nencitsa I propri dttw: ta/e periodo comode , i tenete dici presatoone ordinarie decwiale dia decorre dMa effettuazione deia ecalla

MODALiTÀ DEL TRATTAMENTO
i dati personali saranno trattati anche con smimenti automatinati per Il tempo sbattamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono statI raccolti. L’Agenzia delle Entrate attua Idonea misure per garantireche i dati torniti vengano trattati in nodo adeguato e conforme alle finalità per cuI vengono gestiti; l’Agenzia dete Entrate impiega Idonee misure di sicurena, otganiuative, tennidie e fisiche, per tLd&are letefonnazioni dall’alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dat’utihizzo impropdo o Illegittimo. il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legga (cento di assistenza,wasaodazloni di categoria e professionisti) cha tratteranno I dati esdusivamenta per le finalità di trasmissione del modello all’Agenzia delle Entrate. Perla eola attività di trasmissione, gli Intamiediari assumono la5qualifica di ‘titolare del trattamento’ quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretta controllo.

°CAmcoRIEDI OESTINATARiDB DATI PERSONALI
l suol dati petini non saranno oggetto ti difrialolue, titavia, se nemasaio pdiarv.o essere rgnti:al soggetti od Is convrlca*ne del dati debba essere effettuata In sdemmento di un obbligo previsto date legge, da un regolamento o doSe nonnawa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine del’rnl’utorità GIudizIaria;
0. ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero ate persone autorinate ai frettamento dai dati personali che operano sotto l’autorità diretta del titolare o dei responsabile;ad alto evenbsai soggetti terzI, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione ai renderà necessaria per la tutela dell’Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto dalle vigenti dispo’aWonl In materia dl protezione dei dati personali.
ai

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
11tdsre dal trattamento del dati personali è l’Agenzia delle Entiste, con aede in Rome, via Gb ‘re n,m%- 00t47.
O

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L’Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, In qualità dl partner tearologlco al quale è affidata le gestione dei sistema infonnato deil’Magrafe tributaria, designata per questo Responsabile dal trattamento.
RESPONSABILE DELLA PROT&iONEDE? DATI

Il dato ti contatto dal Responsattie data Protezione dei Dati del’Agenzia date Entrate & eriflts,dpo©agenziaentraeJt

DIRtI?? DELL’iNTERESSATO

dt’lntaressato ha I diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell’esIstenza o meno dei dati fornlt attraverso la consultazione all’interno della propria area riservata.°area Consultazionl del sito web dall’Agenzia della Entrata, Ha, Inoltre, Il diritto di chiedere, nelle forme prevista dall’ordinamsnto, la rettifica dei dati personali inesatt eSl’lntagrszione di quelli Incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensI degli articoli 18 e 20 dal Regolamento ieddove applicabili. Teli diritti possono essere esercitati conr1chlesta tndirtzzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 . 00147 Roma - lndirino di posta alettonlca: entrate.updp@agenzlaenflte.lt Qualora l’interessato ritenga dia ilflttamento sia avvenute In modo non conforme al Regolamento e al DIga. 196/2003 poùt rivolgersi si Garants per la Protezione dal Dati Personali, al sensi det’sri. Ti del medesimo<Regolamento. Ulteriori lefonnazionl in ondtiie al euol dirittI sub protezione dal dati personalI sono repeflbil stA alto svela dal Gntte per te Protezione del Dati Personali at’iratnw.garflprivacyJt

CONSENSO
L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisira li consenso degli Interessati per trattare I loro dati personali. Gli intensedlari non devono acquisire li consento degli interessati per il0uattamento del dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire I consanso degli Interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri dedudbill o per i quali A riconosdula ladetrazlone d’imposta, ella scelta dell’otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dal’lrpef. sia per poterti comunicare all’Agenzia delle Entrata, o ed alto Intennediari. Tale consenso viene manifestatomedlenIa la sottoscrizione della dichiarazIone nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell’otto per mille del’lrpet. dai dnque per mille e dei due per mille delrirpef.
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hai ceni previnil Tana Osi Tana, ‘est IaCt&t

nOie Inhl2iUi) ‘
‘ ‘°

Do ‘ 00 .00 “ .00

RC1 coL3+RC2coL3+RC3coL3tRC4coI. 10—R04cot11 —RCScotl—RCScoL2-RC5cd.3(dporlarninRNl

i Quota esento fttnbiiort Quota eoania dipendente Quota siesta pensioni
RCS,

Campione diii

00 ) TOTALE’ .00

RCS Periodo lavato (giorni per I qua) spettano le dettaziasi) Lava, d4,endanta Pensione

Seziono Il
Nel redditi

•asdrrJaD RC7Asaognoddconkjoo ‘ R,ddt(punio4e5CU2O20) °
2733,00 Mdda’J

Ea qu dl tavon
,dIpendente RCS
t

LezIone III

RC9 Sommare gli tmportda RCT a RC); riportare Iltotale al rigo RN1 ci. 5 TOTALE 2733.00

Ritenuto Ritenuta acconto Ritenuta saldo Ritenute anto

rio—

1RPEFe Ritenute IRPEF addizionale regionale addelonale comunale 2019 eddizb,elo comunale 2019 addizIonato comunale 2020

editore) (punuto 21 d’t tt 20200 RC4 3) (punto fl CI) 2020) (punto 26 CI) 2020) (punto 27 CI) 2020) (punto 29 CD 2020)
regionale
‘“ RCIO ‘ 550.00 34.00 ‘ .00 22,00 7.00

Ritenuta imposta sostltu*ra RITA
s

‘ DO

healon. IV RCI I Ritenute per lavori sodeimente utili .00
aManut. per lavori

iadalrrante
tnti.aiiodat RCI2 .00

5.zloi,e v Codice loro, Sonda erogaio

Bonue IRPEF RCI4 (punto 351 CD 2020) (punto 352 CD 25201

.00 .00

Osdono Fn,sn nanae as-.n Non tua tanedm. o’wta Fissa Ia.r. o,,ede

RCI5fl
• dde,.

.00 .00 ,oo

QUADRO CR
CREDrn

W0IMP0STA

Sezlone Il Raaiduopnesd.ntadiiamane Craditoenno2ole &auiomnw.snsaiondeAodFl4

CR7 Credito dimpoata per li Hauisto della prima ce,)

2ecanoni
00 .00

°
.00

noi percepiti
, CR8 Credito dImpoata per cenonl non percepiI .00

Sezlone III Residuo Fdddiw c ad ceponainto — ltd. P34

r— CR9
ci.— .00

‘
.00

o
Seziane IV Gas Onde Niia T’tale oad Rata ern.al. Rasi&.su pflcsdeva ddiflna
lii CR1OPbItazlone 4

Ctedtn dimposia pdnclpale 00 00 .00
per innuioblo coipe impresa!

,_ dat&emetn Abnjuo M cretine tanei. 14. ‘aia Ratnztone Totale Dedito Rata annuale

CR11 ImmobIli , s a e ,00 • .00
-i
WSdaone Vo Anno antdpazion, Toiajol&s So.’,,,. reintegrela Residuo ncadent did,inscde Credito anna 2019 di cii corre.n,eb nei Mcd. P34

.... CR12 , 3

<‘‘
.00 .00 00 • .00

S.zlonflhi Quota medito

wCnadt dWoa’a Spesa 2019 Redn mm 2010 Rata a.eo 2011 Bn m’elo 2017

Wrogafl.tn CR14 ,

(CR14)e.o4a 00 .00 .00 00 .00

io (CRI))
O Sp.eeZOla R.siduoamm2Ole Speaa2Ol?

< CR15,
,00

° ‘ ,00 .00

Wsas,avu
cn4eesesea Credito anno 2019 R.&duo penderda ddùreztona di cut meu’psanio nel Mod. P24

-•——

CR16
, .00 .0 ‘ .00

2
USadora IX
c,evim «Imposta

Renduo precedente ddamna dici i*nat ral ltd. P34

CRI? ,00 ‘ .00

aunone Xi

a Credito d’imponta CR30
Ra&tio pundenta didaiaradione Credito di al cempensato nei Mcd. P24 Credito reediue

, .00
°

.00 .00 .00su romania

WSdone XI Codice importo dl coi nompesuato nei ltd. P24
Quota medIo

AMoadit CR31 ,

dcevotapaaparenn

0Cimpoeta
1,

.00 .00 .00

z
oo
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PERIODO D’IMPOSTA 2019

Mod.N. Q) il
P..dls te Reddito

rrdnnn — 1515(4 O.fl2(t

e e

,00
Gjona onsot ds.ee Otiota reddito non itroontle

‘I

98,oo

00 .00
ps li nn’sun fl

.00 00

originale

DC
I PfflONE F1SIO1E

2020
n tra te

Sezione I

Od Ode

essodaiton.. RH I
In .Lht

aleluva. o
GEIE

C0DIC FISCALE
I

153052

______ ________

REDDITI
QUADRO RH
Redditi dl partecipazione
in società di persone ed assimilato

Codire Secale eod.ni o anodaok.,e pafl.dp&.

02359650427
e..— — Goda ttnMtrt

.00 00

Quota d
pro pafled0ezn. Quota reddIto lo perite)

10 ‘o
,00 .00

I i 3 4 I e

% 00RN2
e e lo Il li IO

.00 00 .00 .00 00

I 2 5 4 e e

% 00RH3
e e ‘I Il li I,

00 00 00 .00 .00
I 2 I 4 e e

RH4

,00

o ,00

isezIone I coda necata eooeIe panaapata QuOta ti perteopazena Quota moato (o potuti)

(otto...
Quota mdi sociale non ®a%. Quote rn dWa Quota aa rrcroti Quatoaflitreotte estera ente nazione Quota nel dennewkinedi RH5 ‘ ‘

ofl.p.renza 00
Quota eoced.nn Quota anU

I,

ao

I,

,00

RH6

14

.00

00 00 .00 00

.00

.00

PII? ReddedipmtflazonaioaetàesercerilianMtàsitnpreea iN.aden.n OD I 00
Peter. a— esedisa Pe.. 5 stdiifl neRHS Pmk. dl pflopaziona te società esercenti attività Ctrnpmsa

I ,00 .00
Priva a sauna .endtr.ta Pelata a sabn adiMa

.00 ,00 ‘ .00

— o
N

o
o

.00

o
o

9
N.00

Sezlone III

Oeesntns2la1a
—
o
ODet nomurj

SeL I ed
aIIa .az. Il

Paitaclpcn
o IleoggeffiSA

Sezione IV
RIepllogo

o
Izw

I

Pan e irellia —in pa... I, esn— 50% P. Il essa sane

, .00 ,0O • 00

.00

P119 Differenza fl rigo RH7 e MB

RH1O Perlite durpnesa

H1Dteo.nzafldgoR eRH1O

RH1 2 PerdIte diniprese di esercIzi preondenti

RHI4 Totale reddito dl paitedpazlone In società esercenti euMtà d’impresa

RHI 5 ReddIti (o perdita) dl partodpezbne In essodazionl te artisti a professIonIsti

RHI 6 Perdita dl lavoro eutonam, di eeerd psmdent

PRI 7 Totale reddito (a perdIta) partecipazione ti un’odaziori ti, artisti e pro(easlaitd (riportare tale knpano nel rigo RNI)

RHI8 Totale reddito dl patedpazione In società semplici

RHI 9 Totale ritenute danto

RH20Tdaaatid1nwoSta

RH2I Totale oredio per lmxzie s’tare ante opzione

P1122 Totale oneri deflibili

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totale ant

RHZ5 Imposta cielo onnfrdtola estere

,00

.00

,00

.00
Imponibile Non Imponibile

,00 ° 98,oo

.00
C.sdadltnponna o

ed d onentd e bwsflrrt

.00 .00

.00

00

.00

.00

.00
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PERIODO D’IMPOSTA 2019

t CODICE FISCALE

;,ì”’. I I I I I I I

‘•• 153052

kRSONE FISICHE REDDITI

2020 QUADRO RN — DeterminazIone deII’IRPEF
7ZL e n z i a / ) QUADRO RV — Addlzionale regionale e comunale all’IRPEE

± ti tra te—...-=,

QUADRO mi Reddito di nietimenta Credito perfoedi coemfl Pa’diI. mpenaaba Reddito rnlrmo da psle& $

IRPEF RNI REDDITO peragevoIazIonIfisa C.aditoaa3d.a.147I2015 nu,dNdicobrma2 ekisedetartnopem&.a

COt.ESSWO 273300 ‘ 00 ‘ .00 • 00 2733,OD

RN2 DeduzIone per abitazione prlnapaie .00

RN3 Oneri dedudblll .00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (IndIcare zero se Il risultato è negativo) 1771 ,oo

RNS IMPOSTA LORDA 407 CD

DeflzIra’ia Dflziona Utterlete defl Danziona

RNG Detazlei per , per onniuga a radra per figi a rae per Sgi a carlo per alti Insiari a carlo

.mesl.ca no ao ao .00

D6fl21o4 per raddst Den,e per reddal Deflzrie per mded aaalnstas

RN7 Denzioni dl lavoro dipendanta dl penalone • quotO di Uvoto dpendenla a ami reddiri

Iav 00 ao 1104 ao

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAAIIGLIA E LAVORO 1104 ,oo

RNI2 Iocazioneo.Watobrronl
Totale detrazione

COflM• Deflzion. ueiaata

(SeLVd&quladmRp) OD 00 00

Denzione oneri ad erogazionl Rbe,s9
SeLIqIJedmRP

flI44 Detrazione ape!.
Sez. 111-A quadro RP 00

RN1 5 DetrazIone apeae Saz. 111-0 quadro (50% dl RP6O .00

RNI6 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP DO

RNI7 DetrazlaiaSavl(qua&oRPequfloRc) ra,zepnrtats 00 ‘ .00

.
1*447. cii, Mcd. Radde 2De Den.. usab

RNIS Residuo danzona
Stad.i.vpedSÌnposIa2016 I a

.00

RN4I, cii, Mcd, Radeun,e O.nzir. utacrata

RNI 9 ResIduo detrazione
Siart4Ip Periodo d’Imposta 2017 1 00 ao

RN47, ed.3. Mod. Redditi 2019 DetrazIone ultfl

RN2O Residuo detrazione
Sta*up Periodi d’imposta 2010 .00 .00

Detrazione RPOO raI, 5 Dnsjoa ut.

RN2I wtmantfl1t I

(Set’èldelquadnRv) .00 .00

Rjlfl TOTAlI DETRAZIONI D’IMPOSTA -

1104,00

RN23 Detrazione apaH eanltarte per determInata pstdogie ,00

Rlauiato prima casa incemanto ocaipazione
RotnsrIzIoni

1 .00
‘ ,00 ‘ ,aO

RN24 Crediti d’Imposta cìie generano residui
Medisdoal Negadazione e A,tit,aio

a .00’ ,00

RN2S TOTAlI ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (saluna dal rlgN P1423 e Rfl24) DO

RN26 IMPOSTA NETTA (P145 -RtW-RtG5; indicare rwo se I rtsu*aW è negativo) 00

RN27 Credito d’Imposta per alto immobili - Siama Abruno ,00

RN28 Credito d’imposta per abitazione pdndpale - Sisme Azinizzo 00

R 2
Crediti d’imposta per redditi piodotti Wi’estem

(di rai derivanti da imposte figurative

fr,w.&to rata 2019

Cttjn .00

RN3O C,flo*ta

Saidia

o
N

RN3I (di

Credito ,ACio

Credito utlkzzaio

Credito utIlizzato

ttdeosorvagilanza

CredW resIdui per detrazioni Intaplentr

FondiTe,,

imto ,fl 20i9

RN32 Crediti Erogazne spaWa

d’imposta Impoao rata 2019

Sonifica ambientato e

ao

Tot credito

.00

Telaio crodito

,00

Totale credito

.00

ai) ulteriore detrazione per figli

Ahl crediti d’ktwcata

Totale credito

MO•

Totala credito

,00

,00

,00

.00

OD )

,00

.00

,00

.00

,00

,00

.00

CsedHo ufllzzata

Credito utilIzzato

.00
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originale

PERSONE FISICHE

2020
nzia i j

ntrate&.

153052

CODICE FISCALE
I I I

REDDITI
QUADRO RP — Oneri e spese

RPI

PERIODO D’IMPOSTA 2019

Mod.N. o

Spese petologie esenb
so&enute da %mdlad

.00
QUADRO RI’
ONERI
E SPESE

Seziono I
Soeso per le
quali spetta la
deflzlone
d’imposta dei
19%. deI 26%,
dal 30% e
deI 35%

6Le spese
gm.dfche vanno
IndWsfe
Ofntersmenfe
stta soffln
ta fnncNgf.
dlqwv 129.11
2

I
Pse ralen
del codici SPeSO
isiJlae
b Tabela ,,ele
Isicutonl

‘A

‘o
3,

Spese sentano comprenalve
dlhmndalgtaeum Onu

2
.00

.00RP2 Spese sanitarie per familiari non a certas sifoni da patologia esami

RP3 Sposest1spenoneconctsabflà OD

RP4 SpesoporpereooecondleoW.à
I I

OD

RP5 Sposo per iauIslo dl coni guida
,

.00

RP6 Spese sanitarie ,at&nala in precedenza
I

00

RP7 interessi mutul ipoteceri sulsto abitazione principale .00

RPB AJfre spese Codice spesa OD

RP9 AJfre spese Codice spesa .00

RPlOMrewese Codicespss. .00

Plflepese Codce°e
‘

.00

RPl2Jtrespeso Codtesp.sa
1

00

RP13Jfrespen CodceePen 00
Ueta si a Mn.ee .nno breut ce-a. e ee19 Prsno e reaTo

RPI4 Speso per cenoni di boeing
‘ I

.00 ao

Totale Raleinazloni
spese su ozi spese righi RPI,

RPI 5 dotenninare RP25 RP3
la detrazione

Con ceacila I serrata
ledicere lire060 mia.

o laurea RPt
coL 2, 2 e RPS

,00

RP21 Contributi prw.idenzieii ed assistenzIali

Aifra spese con
detraziono 19%

p2Asccoftupe

Totaie spose con
detrazione al 19 %

(coi. 2 + coi. 3)

.00‘Do

Totale spese Totale spese
con detrazione 26% con dotazIone 30%

Totaie spese
con detrazIone 35%

00 .00 .00

Codice flscaie dei coniuge
SSsziono Il
Spese e oneri
Speri quali

spetta
ala deduzione
dat reddito

complessivo

si

o
o

tu

0
L0
tu
o
o

0
tu

P1

.00

RP23 Contrtui per sddett al senti domestici e MmlIad 00

RP24 Emgeziail ioerafl a favore di isdtjtord rsSose 00

RP25 Spese neddus e e assziann per penale con dSati OD

RP2G Atel oneri e Ipeee dedudbs Codice ,00

Sogge fismenb
5 corico di CONTRiBUTi PER PREViDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dai sastisdo Non dedotti dai eosututo

1 2

RP27 Oedudbiiità ordinarie .oo Da
RP2B Lavofatori dl prima ojpazlone 00 00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00

RP3O Fnlsd a coilco 00 .00

Data sdpsia kcazn Spese eul&coaÙio,. interessi Totale irrtulo deduciblo
RP32 Spese per auisto O cosùiulone

dsbitazna £inbcWcno
glorro resa. etto 4

.00 .00 .00

So,w,e maltzie rerenno Residuo arte precadante Totale
RP33 ResW3le soma.

al soggetto esagetor. I I
.00 00 00

o.ia Codice fiscale importo i Tomaie importo RPF 2020 importo residuo F 2019 importo residuo RPF 2016
RP34invesimenio , 3 li

i, stai up .00 I .00 .00 00

importo residuo UPF 2017

.00

Totale tapoto rigo RPFW2O
Deduzione ricevuta Deduzione propria i i, 21 importo residuo RPF 2019Eregadori

RP36Lerssi’maaoe
dde &e. e

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUC1B1U

Amso T*,obgle Codice fiscale

SezIone iii A

5pese per
wbllelvon’j

reaJpem
0dal patrimonio
— eduiizio,

3misure
aantsismiche e

• bonus verde

00 .00 00

ereai o Nteae’o
reni

TOTALE
nrto

RP4I
3 4 e 4 I ,00

RP42 .00 .00

RP43 .00 .00

RI’ .00 .00

RP45 .00 .00

RP46 .00 .00

RP47 00 .00

ti. Cn..
friwc’lo mia

RP49 DETRAZIONE

Rfl 4

55%
e

.00 70% .00

_____________

00
T Ra5orea

75% • aO% .00 ‘ .00 ,00

r on I —

• 50% .00 •00 .00

Oefl,e 5 Detiazion. e Oeet ‘ 5

75% 00 S0 .00 00 v..ri. ,00



originale
Codicefiscaler) 153052 Mod.N. I Oli
Sezione III N.tevdfrie

Immobile
Dat eflhtali RP5I
Identtratvl
degli Immobili e altri tI. do,,e
datiperffijirena bemobie
deflziops RP5Z

Subetemo

Sub.twno

condominio Codice omnene Titi 5
eneL Foglio P.rttcelma

° ‘ 4 o

Conminio Codice cemone ThJ ‘. ombJ.wn.
ce Fogio Pa.tcMIa

2 i O I e i

CONDLWVORE leniN mgion3lona monfloi CodIc. Idfl t del ra.*t

Coer*e Oste Sere Norneime ennur*o Co& LMe
Ag. Ennta

Albidati
e i 4 I e i

RP53
DOMMIDA AOCATASTMAENTO

Dlii Numero Uff.
Agenzia Entrata

I I nC

Szlone III C
Spiea PS Cadice Atrio Spesa sostenuta hi,fiodo rataI. Cd ea Pc conùt&jUva o colcevin. Perla rtc.*.

ia*wodaO% e i i

RP5S .00 • 00
Cadice fiscale Mno Spesa attribuita toipodo rataCoionnlne per la ricarica e e i

.00 • .00
N. Rata Spesa erredo Immobile Importo rata

E
o8 RP57 Speaa s’rado flrob rbtutnt .00 ‘ 00

N. Rata Spesa arredo immobile importo mii
e

00

I RPSB Spesa arredo immobll gioveni coppie
di Spesa sostenuta nei 2015 importo rata35 .,eni

e i

ao

RP59 WAperacquistoebitazionedaseeenergetcaAoB
N.Rata ImportolvApagata importomii

RPGO TOTALERATE I

00 .00

.00
ralona IV Tipo Pelato Cn. Petdo200e

Wgrwito zota partosiar tI. rete Spese totale inipmt in
v’Spesa p.riniewent RPGI i

a e

OD
e

00lnaiit ai
100parmioenerveacoRp62

,00 .00
RP63

RPG4
.00 00

2

RMa50% RataSS% Raan% ReiaTa%

& .00
° e

.00 .00
RP6S TOTALE RATE Rata 75% Pn eo% Rata e5%

.00 • .00 .00
Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Denzione 70%

.00 .00 .00 .00RP66 TOTALE DETRAZIONE
D’nazione 75% Denziore 50% Detrazione S%

.00 • 00 00

tu
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, cozuma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2020 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2019)

PROTOCOLLO N. 20120914441756013 — 000005 DICHIARAZIONE presentata il C9/l2/2020

LA DICHIARAZIONE E’ STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NC Quadro VO; NO Quadro AC; NO ISA; NO
Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8—ter, DPR 322/98: NO
Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : POLENTA MICHELE

Codice fiscale

Partita IVA

EREDE, CURATORE Cognome e nome
FALLIMENTARE O Codice fiscale

DELL’EREDITA’ , ETC. Codice carica ; ——— Data carica

Data inizio procedura

Data fine procedura

Procedura non ancora terminata:

Codice fiscale societa’ o ente dichiarante

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell’incaricato:
TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo autonatizzato
dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO
Data dell’impegno: 26/11/2020

VISTO DI CONFORMITA’ Codice fiscale responsabile C.A.F.:
Codice fiscale C.A.F.;

Codice fiscale professionista

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto le scritture contabili

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RA:l RE:l RC:l RH:l RN:l RP:l RV:l RX:l FA:l
Numero di moduli IVA:

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all’intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all’intermediario: NO
Esonero dall’apposizione del visto di conformità: NO
Situazioni particolari : ——

L’Agenzia delle Entrate provvedera’ ad eseguire sul docunento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 09/12/2020
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COMUNICAZZONE DI AvvEInrrO RICEVIZ€NTO (art. 3, conuna 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHThRAEIONE REDDITI 2020 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2019)

PROTOCOLLO N. 20120914441756013 — 000005 DICHIARAZIONE presentata il 09/12/2020

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome POLENTA MICHELE

Codice fiscale

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati RA RB RC RI! RN RP RV RE FA

LXOO6001 REDDITO O pERDITA REGIME DI VANTAGGIO

LMOIIOO1 IMPOSTA SOSTTUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO

LMO39001 IMPOSTA SDSTITUTIVA REGIME FDRFETARID

RNOO100S REDDITO COMPLESSIVO 2.733,00

RNO2GOOI IMPOSTA NETTA

RNO43002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE

RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

RN045002 IMPOSTA A DEBITO

RNO46DD1 IMPOSTA A CREDITO 795,00

RVOO2002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA

RVO10002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF DOVUTA

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 09/12/2020
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